EDITAL Nº 004/2019
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Pitanga – Portaria nº 751, de 25 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições
legais e considerando as disposições contidas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, resolve

TORNA PÚBLICO que ficam DEFERIDAS as solicitações de condições especiais para

realização das provas, dos seguintes candidatos:

N° inscrição Nome do Candidato Cargo

Motivo da Solicitação de
Condições Especiais para

realização da Prova

747 Adriana Pliz Pontes Professor Amamentando

438 Lucimara de França Professor Amamentando

1041 Liziane dos Santos Professor Amamentando

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Pitanga/PR, 15 de janeiro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 751/2019